VERENIGINGSUITSLAG NR. 0718-V17 -2 BETREFT: ONSVERMAAK
DATUM : 30-04-2023 OM 09.15 UUR VANAF TONGEREN
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NAAM

J. van Dijk

Remco Smoorenburg

J. van Dijk

A. Welgraven

Sando Verbeek

R. Yanar

J. van Dijk

A. Welgraven

Sando Verbeek
Nijmeijer & Wezenber

A.J. Verheul
Nijmeijer & Wezenber
A.J. Verheul

A_.J. Verheul

A. Welgraven

Remco Smoorenburg

A. Welgraven

Sando Verbeek

J. van Dijk

J. van Dijk

Sando Verbeek

Sando Verbeek
Nijmeijer & Wezenber
Comb. Dorland

A. Welgraven

Sando Verbeek

Sando Verbeek

Sando Verbeek

Sando Verbeek
Nijmeijer & Wezenber

Sando Verbeek
Sando Verbeek

R. Yanar

Sando Verbeek

A. Welgraven

A. Welgraven

A_.J. Verheul

J. van Dijk

Remco Smoorenburg
Sando Verbeek

Sando Verbeek

Sando Verbeek

Sando Verbeek
Nijmeijer & Wezenber
A.J. Verheul

R. Yanar

J. van Dijk

J. van Dijk

Remco Smoorenburg

J. van Dijk

Jan Diesfeldt
Nijmeijer & Wezenber
A. van Ark

Remco Smoorenburg
Sando Verbeek

A_.J. Verheul

Jan Onstenk

Sando Verbeek

R. Yanar

J. van Dijk

J. van Dijk

A.J. Verheul

A_.J. Verheul

A. Welgraven
Remco Smoorenburg
A. Welgraven

S. Brinkhorst
Sando Verbeek
Jan Diesfeldt
Jan Diesfeldt

RINGNUMM

2-8189533
2-8264261
2-8189538
2-8264643
1-1629099
2-8190208
0-1207198
1-1708250
2-8189750
8-1581164

2-8264581
2-8190083
0-1286328
1-1708124
9-1451136
2-8264270
2-8264665
2-8189710
2-8189506
1-1628340

2-8191633
2-8189753
2-8190084
2-8224045
9-1451492
2-8189739
1-1629150
2-8189734
2-8189727
2-8190078

2-8189795
1-1629157
2-8190240
2-8189769
7-1040144
8-1666675
2-8264563
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2-8189746
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1-1708170
2-8190321
2-8189713
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0-1287065
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EERBEEK
MET 378 DUIVEN DLNRS 21 Blad 1

ZUIV.TYD MET/MIN REGPNT
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1361,781
1355,385
1354,451
1345,461
1341,042
1341,038
1339,629
1338,496
1327,211
1315,531

1311,178
1310,021
1307,093
1305, 737
1305, 307
1305,126
1305,113
1304,663
1303,579
1303,204

1302,344
1301,632
1297,468
1297,327
1295,115
1293,850
1293,147
1292,796
1291,744
1288,805
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1285,814
1284,425
1284,080
1281,896
1281,709
1281,613
1279,097
1278,948
1278,735

1278,391
1277,705
1277,020
1275,755
1271,256
1270,031
1269,952
1269,240
1268,988
1268,885
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1264,812
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1257,688
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404,4
398,3
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389,1
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367,0
359,1
337,6
328,4
325,4

KRGPNT VERPNT VERBDR
992,9 1000,0
992,1
984,1
976,2
968,3
960,3
952,4
9444
936,5
928,6

978,8

943,4
942,0
936,4

896,7
837,3

920,6
912,7
904,8
896,8
888,9
881,0
873,0
865,1
857,1
849,2

820,4

790,7
789,3
786,4

782,2
780,8
762,4

841,3
833,3
825,4
817,5
809,5
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793,7
785,7
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769,8

722,8
717,1
714,3
710,0
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673,3
664,8
662,0
660,5

761,9
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738,1
730,2
722,2
714,3
706,3
698,4
690,5
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636,5

630,8
626,6
622,3
609,6

682,5
674,6
666,7
658,7
650,8
642,9
634,9
627,0
619,0
611,1

557,3
551,6
541,7

538,9
521,9

520,5
509,2

603,2
595,2
587,3
579,4
571,4
563,5
555,6
547,6
539,7
531,7

480,9

476,7
472,4
469,6
468,2
466,8 523,8
515,9
507,9
500,0
492,1
484,1
476,2
468,3
460,3
452,4

434,2
410,2
398,9
394,6



VERENIGINGSUITSLAG NR. 0718-V17 -2 BETREFT: ONSVERMAAK EERBEEK

DATUM : 30-04-2023 OM 09.15 UUR VANAF TONGEREN WIND: MET 378 DUIVEN DLNRS 21 Blad 2
RPL KPL VPL NAAM RINGNUMM AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD MET/MIN REGPNT KRGPNT VERPNT
1105 431 71 S. Brinkhorst 2-8189873 11/ 2 2 11.15.24 1249,209 323,5 391,8 444,4
1114 435 72 Sando Verbeek 2-8189733 54/ 1 20 11.22.07 1248,556 318,0 386,1 436,5
1117 437 73 J. van Dijk 1-1624110 30/ 19 12 11.15.57 1248,252 316,2 383,3 428,6
1223 479 74 Sando Verbeek 2-8190155 54/ 26 21 11.22.52 1241,233 251,2 323,9 420,6
1268 495 75 Sando Verbeek 1-1629135 54/ 12 22 11.23.12 1238,005 223,7 301,3 412,7
1275 499 76 Sando Verbeek 2-8189751 54/ 46 23 11.23.15 1237,523 219,4 295,6 404,8
1304 507 77 Sando Verbeek 2-8189705 54/ 34 24 11.23.26 1235,756 201,6 284,3 396,8
1309 78 Remco Smoorenburg 1-1708501 13/ 5 7 11.13.42 1235,490 198,5 388,9
1341 526 79 R. Yanar 2-8190211 14/ 12 5 11.17.34 1232,901 178,9 257,4 381,0
1373 540 80 Sando Verbeek 2-8189775 54/ 49 25 11.23.57 1230,805 159,3 237,6 373,0
1390 546 81 Sando Verbeek 2-8190152 54/ 40 26 11.24.04 1229,692 148,9 229,1 365,1
1431 567 82 Sando Verbeek 1-1629088 54/ 28 27 11.24.31 1225,420 123,8 199,4 357,1
1440 571 83 J. van Dijk 1-1628359 30/ 6 13 11.18.16 1224,793 118,3 193,8 349,2
1457 577 84 J. van Dijk 1-1624115 30/ 1 14 11.18.24 1223,469 107,9 185,3 341,3
1471 583 85 J. van Dijk 2-8189578 30/ 24 15 11.18.28 1222,809 99,3 176,8 333,3
1472 584 86 Nijmeijer & Wezenber 1-1628770 16/ 8 7 11.18.38 1222,791 98,7 175,4 325,4
1536 87 A. Welgraven 1-1708217 20/ 9 10 11.15.17 1218,130 59,5 317,5
1552 616 88 Nijmeijer & Wezenber 0-1207572 16/ 15 8 11.19.11 1217,376 49,6 130,1 309,5
1558 618 89 Jan Diesfeldt 0-1207786 30/ 18 4 11.19.13 1216,577 46,0 127,3 301,6
1594 630 90 A. van Ark 2-8189801 23/ 20 2 11.19.04 1213,329 23,9 110,3 293,7
650 91 N. van Ark 0-1274273 32/4 1 151,753 11.20.31 1209,028 82,0 285,7
665 92  Jan Onstenk 1-1629059 16/ 5 2 11.19.53 1206,508 60,8 277,8
667 93 S. Brinkhorst 2-8189867 11/ 10 3 11.19.42 1206,133 58,0 269,8
669 94 Sando Verbeek 2-8189726 54/ 24 28 11.26.38 1205,715 55,2 261,9
676 95 Henk Draaijer 2-8189944 20/2 12 150,288 11.19.45 1204,711 45,3 254,0
692 96 N. van Ark 2-8189277 32/ 2 2 11.21.16 1201,847 22,6 246,0
697 97 A. Driessen 1-1628564 20/1 15 151,366 11.20.58 1201,481 15,6 238,1
98 Sando Verbeek 2-8189718 54/ 21 29 11.27.23 1198,884 230,2
99 Sando Verbeek 2-8189706 54/ 45 30 11.27.24 1198,733 222,2
100 J. van Dijk 0-1207112 30/ 3 16 11.20.57 1198,699 214,3
101  Jan Onstenk 0-1207496 16/ 1 3 11.20.49 1197,558 206,3
102  A.J. Verheul 1-1708128 30/ 11 9 11.18.10 1192,125 198,4
103 A_.J. Verheul 8-1666898 30/ 2 10 11.18.12 1191,803 190,5
104 Jan Diesfeldt 8-1581681 30/ 15 5 11.21.54 1190,852 182,5
105 Jan Diesfeldt 9-1368172 30/ 26 6 11.21.57 1190,383 174,6
106 A. van Ark 2-8189835 23/ 2 3 11.21.29 1190,146 166,7
107 Riek Grube 2-8190039 17/3 9 151,119 11.22.10 1188,355 158,7
108 Henk Draaijer 1-1524121 20/ 10 2 11.21.39 1186,638 150,8
109 Riek Grube 2-8190031 17/ 5 2 11.22.51 1182,004 142,9
110 Riek Grube 2-8190015 17/ 10 3 11.22.51 1182,004 134,9
111  Sando Verbeek 2-8189704 54/ 22 31 11.29.32 1179,725 127,0
112 Nijmeijer & Wezenber 2-8190088 16/ 4 9 11.23.12 1179,239 119,0
113 Nijmeijer & Wezenber 2-8190097 16/ 6 10 11.23.18 1178,320 111,1
114 A. van Ark 2-8189836 23/ 21 4 11.23.04 1175,432 103,2
115 J. van Dijk 9-1766591 30/ 17 17 11.24.04 1169,753 95,2
116  Jan Onstenk 0-1207451 16/ 6 4 11.23.51 1169,365 87,3
117 Jan Onstenk 0-1207452 16/ 4 5 11.24.03 1167,553 79,4
118 J. van Dijk 9-1368668 30/ 4 18 11.24.21 1167,191 71,4
119 A. Welgraven 0-1286925 20/ 7 11 11.20.37 1166,411 63,5
120 N. van Ark 2-8189259 32/ 25 3 11.25.24 1163,751 55,6
121 Jan Diesfeldt 1-1628959 30/ 13 7 11.24.58 1162,753 47,6
122 Jan Diesfeldt 2-8189447 30/ 7 8 11.24.59 1162,604 39,7
123 N. van Ark 2-8189256 32/ 18 4 11.25.41 1161,228 31,7
124 S.F. Brouwer 2-8264691 10/2 4 145,954 11.20.52 1159,595 23,8
125 S.F. Brouwer 2-8264696 10/ 5 2 11.21.08 1157,143 15,9
126 J. van Dijk 2-8189549 30/ 28 19 11.25.29 1157,053 7,9
Recapitulatie ONSVERMAAK EERBEEK V17 Tongeren 30-04-2023
VER. DUI INVL DLN UITS ---POELE 1:4-----———-———moc —— 1:10- --1:25- HW SP1 SP2 SP3 S2 S3 S4 A B
VEN 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50
0718 378 21
Tot. 378 21
Aantal prijzen
Restplaats

Restbedrag

VERBDR



STAND VITESSE ONSVERMAAK EERBEEK

KAMP IOENSCHAP

ONAANGEWEZEN

PC Lidnummer Naam Woonplaats Totpnt
1 0718.0823 J. van Dijk Eerbeek 709.9
2 0718.0009 A. Welgraven Spankeren 675.7
3 0718.0001 Sando Verbeek Voorst 648.6
4 0718.9181 Nijmeijer & Wezenber Eerbeek 569.7
5 0718.0670 R. Yanar Eerbeek 516.8
6 0718.0011 Remco Smoorenburg Spankeren 467.0
7 0718.0005 A.J. Verheul Spankeren 272.2
8 0718.0271 Jan Diesfeldt Brummen 239.5
9 0718.0025 A. van Ark Loenen 144.7

10 0718.0408 A. Driessen Eerbeek 130.0

11 0718.0262 Jan Onstenk Loenen 119.9

12 0718.0416 S. Brinkhorst Eerbeek 108.2

13 0718.9002 Comb. Dorland Dieren 102.2

14 0718.0386 N. van Ark Loenen 98.7

15 0718.0157 Riek Grube Eerbeek 76.2

16 0718.0003 S.F. Brouwer Dieren 68.4

17 0718.0022 A.J. Wassink Dieren 62.7

18 0718.0122 Henk Draaijer Eerbeek 61.1

19 0718.0013 Enrico Liet Eerbeek 40.8

20 0718.0018 Daisy Smoorenburg Spankeren 32.8

STAND VITESSE DUIFKAMP. ONSVERMAAK EERBEEK
Plc Lidnummer Naam Woonplaats
1 0718.0823 J. van Dijk Eerbeek
2 0718.0823 J. van Dijk Eerbeek
3 0718.0001 Sando Verbeek Voorst

4 0718.0009 A. Welgraven Spankeren

5 0718.0005 A.J. Verheul Spankeren

6 0718.0001 Sando Verbeek Voorst

7 0718.0001 Sando Verbeek Voorst

8 0718.0823 J. van Dijk Eerbeek

9 0718.0670 R. Yanar Eerbeek
10 0718.9181 Nijmeijer & Wezenber Eerbeek
STAND GENERAAL SNELHEID ONSVERMAAK EERBEEK
KAMP IOENSCHAP ONAANGEWEZEN

PC Naam Woonplaats Totpnt
1 J. van Dijk Eerbeek 709.9
2 A. Welgraven Spankeren 675.7
3 Sando Verbeek Voorst 648.6
4 Nijmeijer & Wezenber Eerbeek 569.7
5 R. Yanar Eerbeek 516.8
6 Remco Smoorenburg Spankeren 467.0
7 A.J. Verheul Spankeren 272.2
8 Jan Diesfeldt Brummen 239.5
9 A. van Ark Loenen 144 .7

10 A. Driessen Eerbeek 130.0

11 Jan Onstenk Loenen 119.9

12 S. Brinkhorst Eerbeek 108.2

13 Comb. Dorland Dieren 102.2

14 N. van Ark Loenen 98.7

15 Riek Grube Eerbeek 76.2

16 S.F. Brouwer Dieren 68.4

17 A.J. Wassink Dieren 62.7

18 Henk Draaijer Eerbeek 61.1

19 Enrico Liet Eerbeek 40.8

20 Daisy Smoorenburg Spankeren 32.8

KAMP IOENSCHAP AANGEWEZEN
PC Lidnummer Naam Woonplaats
1 0718.0823 J. van Dijk Eerbeek
2 0718.0009 A. Welgraven Spankeren
3 0718.9181 Nijmeijer & Wezenber Eerbeek
4 0718.0670 R. Yanar Eerbeek
5 0718.0001 Sando Verbeek Voorst
6 0718.0005 A.J. Verheul Spankeren
7 0718.0386 N. van Ark Loenen
8 0718.0271 Jan Diesfeldt Brummen
9 0718.0025 A. van Ark Loenen
10 0718.0408 A. Driessen Eerbeek
11 0718.9002 Comb. Dorland Dieren
12 0718.0262 Jan Onstenk Loenen
13 0718.0011 Remco Smoorenburg Spankeren
14 0718.0122 Henk Draaijer Eerbeek
15 0718.0157 Riek Grube Eerbeek
16 0718.0416 S. Brinkhorst Eerbeek
17 0718.0018 Daisy Smoorenburg Spankeren
Ringnr Pr Punten
0-1207198 2 1924.0
2-8189533 2  1844.0
2-8189710 2 1822.5
2-8264643 2  1813.1
1-1708124 2 1804.6
2-8191633 2  1734.9
2-8189734 2 1707.7
2-8189517 2  1685.0
2-8190235 2  1642.9
2-8190078 2 1635.0
KAMP I10ENSCHAP AANGEWEZEN
PC Naam Woonplaats
1 J. van Dijk Eerbeek
2 A. Welgraven Spankeren
3 Nijmeijer & Wezenber Eerbeek
4 R. Yanar Eerbeek
5 Sando Verbeek Voorst
6 A.J. Verheul Spankeren
7 N. van Ark Loenen
8 Jan Diesfeldt Brummen
9 A. van Ark Loenen
10 A. Driessen Eerbeek
11 Comb. Dorland Dieren
12 Jan Onstenk Loenen
13 Remco Smoorenburg Spankeren
14 Henk Draaijer Eerbeek
15 Riek Grube Eerbeek
16 S. Brinkhorst Eerbeek
17 Daisy Smoorenburg Spankeren

Totpnt

1629.
1577.
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1364.
1057.
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609.
521.
462.
414.

© OO ANNEFE AN

408.
381.
322.
237.
223.
222.
131.

NDNROONOO®

Totpnt

1629.
1577.
1388.
1364
1057.
710.
609.
521.
462.
414.

© © O hdNNEFE AN

408.
381.
322.
237.
223.
222.
131.

NDNPMONOO®



STAND GENERAAL SNELHEID DUIFKAMP. ONSVERMAAK EERBEEK

Punten

Plc
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Naam Woonplaats
J. van Dijk Eerbeek

J. van Dijk Eerbeek
Sando Verbeek Voorst

A. Welgraven Spankeren
A_.J. Verheul Spankeren
Sando Verbeek Voorst
Sando Verbeek Voorst

J. van Dijk Eerbeek

R. Yanar Eerbeek

Nijmeijer & Wezenber Eerbeek

Ringnr

0-1207198
2-8189533
2-8189710
2-8264643
1-1708124
2-8191633
2-8189734
2-8189517
2-8190235
2-8190078
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1924.
1844.
1822.
1813.
1804.
1734.
1707.
1685.
1642.
1635.
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